
SOCIAL 0, esdm
Naoonal
de Coidoba

VISTO:

~ Que mediante ezpediente 001igglr2013 se tranntan las actuaciones refendas s la
solicitud do la docente Sdvia Ivlurón de autonznción para dictar Scmmarios do
postgmdos en el marco de las Maestrias en Ciencia Sociales y Maestria en Trabajo
Social; y

CONSIDERANDO
~ Que cl docente posee dos cargos por concurso de Profesor Ad!unto deihcación

Simple cn la asignatura Economia polüica Plan de Estudios lpgó / Desarrollo
económico somal del Plan de Fstudios 2004

~ El informe emibdo por el Eres de Recursos Humanos de la ETS obrante a fojas 02

~ Que la Comisión de Enseñanza emite despacho favorable.

~ El debate producido en el seno del H Cuerpo cn el dia de ia fecha.

POR ELLO

KL HONORABLE CONSEJO ACADÉIVHCO CO.'ISULTIVO DK LA
ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE :

ARTÍCULO H Para el Celo lecfilvo 2013, sohmtar se autorice a la docente Silvia
Morón  Lega!o 34358! a dictar los Scmmanos de Postgrado denominados Economia
politica I y Economia polilica, en el marcu dc la Maestria en Ciencias Sncialev y
Maestria cn Traba!o Social que se dictan cn la Escuehi de Trabajo Social, con una carga
horaria dh 32hb.

ARTÍCULO 2: Protocolizar Comumcar Girar las actuanones a la Facultad de
Derecho y Ciencias Sociales para su conocimiento y dcmis efcotos
DADA Eñ1 LA SALA DE SESIONFS DFL HONORABLE CONSEJO ACADEMICO
COTISULTIVOIOE LA PTS A LOS SIETF DIAS DEL MES DE JUNIO DEL ANO
DOS MIE TRECE

iiiiiiasait nmsitsi'itsti

A vaicam osl � úud du t -c dobalcpsooo! Ame b s


